Р Е Ш Е Н И Е
от ________________                                                                               №_______ _________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

                                                                                                                                                                       Проект

Об  утверждении  «Положения  об  управлении
культуры  и  туризма  администрации  города
Владимира»

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии  с
частью 3 статьи  41  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  «Положение  об  управлении  культуры  и  туризма
администрации города Владимира» согласно приложению.

2.Контроль  за   исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
образованию, науке, культуре, делам молодежи, религии, физкультуре и спорту
(К.Ю. Ковалев).

Глава города                                                                                              С.В. Сахаров

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА